
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした

会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備考

北九州空港庁舎ＶＦＲ室その他空気調和設備工事
令和4年06月28日～令和5年02月17日
管工事

小池慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年6月27日
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市三緒１５５７－１

8290001045520

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても落札
者が無かったことから、会計法第29条の3第5項、予算
決算及び会計令第99条の2の規定を適用し、左記相手
方と随意契約を締結したものである。

43,780,000円 43,780,000円 100.0%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）


	工事・コンサル（随契）

